1
2




КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р I Ш Е Н Н Я

  25.09.2019   №   265
Про початок опалювального

сезону 2019–2020 років


З метою своєчасного початку опалювального сезону 2019–2020 років, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 №630 
«Про затвердження Правил надання послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення та типового договору 
про надання послуг централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і водовідведення» та наказу Міністерства регіонального розвитку 
та будівництва України від 16.12.2010 №511 «Про прийняття національного стандарту ДСТУ–Н Б В.1.1–27:2010 «Захист від небезпечних геологічних процесів, шкідливих експлуатаційних впливів, від пожеж. Будівельна кліматологія», керуючись підпунктом 1 п.«а» ч.1 ст.30, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Комунальним підприємствам Кам’янської міської ради 
«Кам’янська теплопостачальна компанія» (Гладнєв), «Центральні тепломережі» (Понізов), «Південні тепломережі» (Аулов), «Тепломережі» (Дейнега), 
ПАТ «ДНІПРОАЗОТ» (Сідоров), АТ «Дніпровська теплоелектроцентраль» (Вітютін), ТОВ «Трейд Інвест Холдінг» (Зацаренко), ПП «Компанія Мастерок» (Головко) розпочати опалювальний сезон 2019–2020 років при умові стійкої середньодобової температури зовнішнього повітря нижче +8°С протягом трьох діб поспіль.

2. Департаменту з гуманітарних питань міської ради (Онищенко), управлінню охорони здоров’я міської ради (Манаєнкова), управлінню соціальної політики міської ради (Посилаєва), комунальним підприємствам Кам’янської міської ради  «Кам’янська теплопостачальна компанія» (Гладнєв), «Центральні тепломережі» (Понізов), «Південні тепломережі» (Аулов), «Тепломережі» (Дейнега), АТ «Дніпровська теплоелектроцентраль» (Вітютін), ТОВ «Трейд Інвест Холдінг» (Зацаренко), ПП «Компанія Мастерок» (Головко) забезпечити першочергову подачу теплової енергії до лікувальних та навчально-виховних закладів міста.

3. Рекомендувати Кам’янському відділенню ПАТ «Дніпропетровськгаз» (Макух) у встановленому законодавством порядку вжити заходів щодо забезпечення безперебійної подачі газу згідно з технологічними параметрами.

4. Управлінням соціального захисту населення адміністрацій Дніпровського, Заводського та Південного районів міської ради (Шеховцова, Люта, Кравчук) для надання пільг та субсидій населенню встановити опалювальний період з 15 жовтня 2019 року по 15 квітня 2020 року.

5. Департаменту житлово-комунального-господарства та будівництва міської ради (Максименко) забезпечити оприлюднення цього рішення у міських засобах масової інформації.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сауся К.В.
Міський голова   







А.Л. БІЛОУСОВ

